
 

Area Direzionale 
Servizio Sistema Bibliotecario di Ateneo 

 Via Balbi 6 – 16126 Genova     tel. + 39 010 20951553    fax + 39 010 20951552 
           email: cssba@unige.it  - PEC: protocollo@pec.unige.it - Codice Univoco Ufficio IPA: 34WG4P 

 

AVVISO SUL RISULTATO DELLA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO 

 

(06/2019) Procedura negoziata per l’affidamento del Servizio di editing di n. 6 pubblicazioni della Genova 
University Press - CIG ZAA28872E7 

Procedura e criterio d’aggiudicazione:  Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. 
n. 50/2016 da espletarsi mediante Trattativa sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione 
(MEPA) – criterio del prezzo più basso ai sensi dell’art. 95 del dlgs. 50/2016. 

Natura ed entità delle prestazioni: 

L’importo complessivo a base d’asta ammonta a € 6.890,00 al netto di IVA 

Data di aggiudicazione dell’appalto: 04/06/2019 

Numero di offerte ricevute: 1 

Nome ed indirizzo dell’aggiudicatario: Pietro Gambetta – ditta individuale – piazza di S. Marcellino 6/8 – 
16124 Genova 

Valore dell’offerta: 4% di ribasso sulla base d’asta, pari ad € 6.600,00 

 

 

Genova, il 13 giugno 2019 

 

 

Il Capo Servizio del Sistema Bibliotecario d’Ateneo 
Dott.ssa Marcella Rognoni 


